
Zápis z jednání schůze SRPŠ při ZŠ Mitušova 8 a MŠ Mitušova 6 

ze dne 5. 9. 2017 

Místo konání: ZŠ Mitušova 8  

1. Přivítání členů schůze. 

2. Odstoupení vedení SRPŠ 

 Předseda i oba dva místopředsedové odstoupili ze své funkce. 

 Jednatel pí. Roman Chadzipanajotidisová zůstává ve funkci jednatele. 

 Během 14 dní bude probíhat výběr nových členů SRPŠ a na příští schůzi se budou 

volit nový vedoucí SRPŠ. 

 Na třídních schůzkách se osloví noví rodiče a budou seznámeni se SRPŠ. 

 Na krajském soudě se bude muset přepsat vedení SRPŠ. 

3.Různé 

 K SRPŠ se připojuje i MŠ Mitušova 90, a osloví se i rodiče na ZŠ Mitušova 16, 

zda se chtějí také připojit. 

 Na všech organizacích se bude vybírat příspěvek ve výši 200kč.  

 Další schůze proběhne 18. 9. 2017 v 17:00 v ZŠ Mitušova 8. 

 

V Ostravě dne 7. 9. 2017                               Zapsala: Bc. Tina Roman Chadzipanajotidisová  

 


